
Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

ISTITUTO TECNICO STATALE “Guglielmo Marconi” di Penne (Pe) 
https://www.istitutomarconi-penne.it/ 

 

1  

 

 

 

Al personale docente 

All’albo della scuola  

Amministrazione Trasparente 

Al Sito web 
 
 

 

Oggetto: DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA e conferimento incarichi 

procedura di selezione interna n.3 tutor interni e n. 1 esperto interno/esterno per Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di  sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondo 

Sociale Europeo Plus PROGETTO “PIANO SCUOLA ESTATE”Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 

(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 0Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 

Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 

CUP E14D24001850007 

codice progetto ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-AB-2024-20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE con nota Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 l’ Unità di missione del 

Piano    nazionale di ripresa e resilienza Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 ha 

autorizzato l’attuazione del progetto di cui all’avviso Prot. .9. 369 del 22/04/2024; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento per l’Esercizio Finanziario 2024,   onde 

consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

VISTO il decreto di indizione della procedura di selezione prot. 6109 del 12.10.2024; 

VISTO l’avviso di selezione prot.6110 del 12.10.2024; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 7092 del 31.10.2024; 

VISTO il verbale di selezione prot.7622 del 18.11.2024 redatto dalla commissione incaricata in pari 

data; 

https://www.istitutomarconi-penne.it/


Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

ISTITUTO TECNICO STATALE “Guglielmo Marconi” di Penne (Pe) 
https://www.istitutomarconi-penne.it/ 

 

2  

VISTO il decreto di approvazione della graduatoria prot. 8019 del 2.12.2024; 

VISTO il successivo avviso di riapertura termini avviso prot. 8079 del 3.12.2024; 

PRESO ATTO del successivo decreto di approvazione della graduatoria prot. 869 del 1.2.2025; 

VISTO l’avviso di selezione prot. 873  del 1.2.2025 per n.3 tutor interni e n.1 esperto 

interno/esterno; 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alle seguenti figure per il progetto di cui 
in premessa: 

 

Titolo Modulo TUTOR INTERNI ESPERTI esterni 
 

Corso di italiano CHIAPPINI Claudia 

SCENNA Emiliano 

D’AMICO Claudia 

CHENNTOUF Faiza 

Corso di Equitazione SCENNA Emiliano  

Sport a scuola GIORGIO Claudia  

 

Avverso la presente graduatoria definitiva pubblicata sulla home page, all’Albo on line e nell’apposita sezione 

del sito web http://www.istitutomarconi-penne.edu.it/ è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla publicazione 

sul sito web dell’Istituto. 

Si precisa che l’inclusione nella graduatoria non dà diritto alla nomina nel corrispondente profilo se non 

all’attivazione effettiva del relativo modulo che è comunque subordinata al numero effettivo delle adesioni. 

 
Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Angela Pizzi   

https://www.istitutomarconi-penne.it/
http://www.istitutomarconi-penne.edu.it/

